PORTARIA N.º 251/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestora e Fiscal ao Contrato firmado
entre o Campus de União da Vitória da
UNESPAR e o Município de União da Vitória/PR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº 19.144.772-7;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Kelen dos Santos Junges, CPF nº XXX.928.059-XX, e Silvia Regina
Delong, CPF no XXX.508.269-XX, respectivamente, como Gestora e Fiscal ao Contrato
firmado entre o Campus de União da Vitória da UNESPAR e o Município de União da
Vitória/PR, referente ao desenvolvimento de ações de ensino, pesquisa, extensão e cultura.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, convalida os atos praticados até o momento,
revoga demais disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 23 de março de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora da Unespar